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INFORMATION NR 21  FEBRUARI 2011 
 

Snart har vi våren här med allt vad det innebär av förberedelser för kommande båtsäsong och naturligtvis 

en härlig sommar med många fina upplevelser och gemenskaper! 

Som vanligt har styrelsen under vintern arbetat med planering för kommande säsong, så här följer infor-

mation om vad som närmast är på gång! Detta informationsblad sänder vi till samtliga båtplatsinnehavare 

i Stärnö. Du som är ny i hamnen eller ännu ej medlem hälsas varmt välkommen i Stärnö Vindhamns Båt-

klubb. Medlemsavgift 250 kr per år löser Du lämpligast med betalning till klubbens bankgiro 5684 - 2511 

samt lämnar uppgifter för medlemsregister via klubbens hemsida www.starnobatklubb.com alternativt enl. 

bif. formulär till klubbens sekreterare, Mats Mattsson, Guldvingevägen 5, 374 41 Karlshamn eller klub-

bens brevlåda vid stora anslagstavlan. Ett önskemål från klubben är att samma person som är registrerad 

av kommunen för båtplats även är huvudmedlem i klubben. 

 

KALLELSE TILL ÅRSMÖTE 

Stärnö Vindhamns Båtklubb håller årsmöte lördagen den 30 april 2011 klockan 14.30 i klubblokalen, 

Gula Huset. Alla klubbmedlemmar kallas härmed till mötet. 

 

SJÖSÄTTNING/TORRSÄTTNING 

Sjösättning  

Fredagen den 29 april ca: kl.16.30 börjar första sjösättningen och fortsätter lördagen den 30 april kl. 

08.00.  

Nästa sjösättning är fredagen den 13 maj ca: kl. 16.30 och fortsätter lördagen den 14 maj kl. 08.00. 

Sista helgen för sjösättning blir fredagen den 20 maj ca: kl.16.30 och lördagen 21 maj klockan 08.00. 

Lyftning kostar även i år 450 kronor per båt med max vikt 9 ton eller max värde 2 000 000 kronor. 

Vid vikt över 9 ton, 850 kronor och för båt med värde över 2 000 000 kronor enl. separat offert från kran-

föraren.  

Mastning med hjälp av kranen och utläggning av bojsten kostar 450 kronor vardera. 

Kösystem tillämpas som tidigare. För att underlätta för de av våra medlemmar som vill vara med på klub-

bens sjösättning, men som bara har möjlighet en speciell dag på grund av skiftarbete eller liknande, erbju-

der klubben en begränsad möjlighet att förhandsboka. Begränsningen ligger i att man bara kan boka via 

hemsidan och att det handlar om ett fåtal platser. Betalning och kölapp löses i Klubblokalen, Gula Huset, 

fredagar för förhandsbokade kl. 16.00 och lördagar förhandsbokade kl. 07.45, därefter kan övriga lösa 

kölapp. Sjösättningen håller på tills det inte längre finns någon i kö, dock endast så länge det är ljust. För 

fredagar innebär detta ca 12-15 lyft, vilket speciellt ni som är långväga bör tänka på - först till kvarn gäll-

er. Märk gärna båten med slingmärken innan sjösättning. Det har Du glädje av till hösten. OBS! Kolla Din 

vagga noga, speciellt trävaggor. Vi har haft flera incidenter under de gångna årens stormar. Risken är att 

funktionärerna inte kommer att sätta Din båt i vaggan vid torrsättningen. Tänk på Din granne!  

 

FUNKTIONÄRER SÖKES - KONTAKTA JAN-ÅKE BERG. 
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Torrsättning  

Preliminärt bokade dagar är: 16-17/9, 30/9 och 1/10, 14-15/10 fredagar från ca: 16.30 och lördagar från 

08.00. 

 

”REGLER VID SJÖSÄTTNING OCH TORRSÄTTNING” (se hemsidan och anslag vid entrén till 

klubbhuset) ber vi Dig läsa igenom, även om Du varit med tidigare år. Sjösättningen sker i Stärnö Vind-

hamns Båtklubbs regi och Du måste vara medlem för att få utnyttja mobilkranen. Är Du inte redan med-

lem kan Du lösa medlemskap för 250 kronor senast i samband med sjösättningen. Medtag vänligen jämna 

pengar! I samband med sjösättningen ordnar vi korvgrillning vid 10-tiden på lördagar intill Gula Huset. 

Klubben bjuder på korv och läsk eller lättöl. Har Du några frågor om sjösättningen kan Du ringa någon i 

klubbens styrelse. Önskemål om att mastning med kran skall samordnas för att minimera tidsåtgång vid 

byte mellan ok och krok. Båt och mast skall vara iordningsställda för att minska tidsspillan. De som har 

båtar på tennishallens område bör göra upp en turordning då platsbrist för kranens manövrering föreligger. 

Bilparkering intill tennishallens entré är till för tennisklubben, alltså inte för båtägarna. 

 

MEDLEMSAVGIFTEN 

Den oförändrade avgiften 250 kr skall enligt klubbens stadgar vara betald senast 2011-03-31 till klubbens 

bankgiro 5684 - 2511.  Detta framför allt för att rätt kunna registrera medlemmar till bl.a. Svenska Båt-

unionen, så att Du får tidningen ”Båtliv”. Använd bif. inbetalningskort och glöm inte att skriva den regi-

strerade medlemmens namn, adress och medlems nr (står på fakturan i förekommande fall). Betalning 

utan angivande av namn och/eller medlems nr kan inte registreras av klubben – tänk på detta speciellt vid 

Internet betalning. Tyvärr får vi varje år några inbetalningar utan angivande av registrerad medlems namn 

eller medlems nr. Det är ofta omöjligt att koppla huvudmedlem med annan persons namn. Vet Du att av-

giften är betald men tidningen uteblir - Kontakta klubbens kassör Lars Hasselgren för att om möjligt klara 

ut betalningen. 

Sedan något år finns också möjlighet till ”Familjemedlemskap” som alternativ till enskilt medlemskap. 

De medlemmar som så önskar meddelar då namn och födelsedatum (t.ex. 1958-06-17) för samtliga famil-

jemedlemmar inkl maka/make/sambo samt barn under 21 år (med samma bostadsadress) till klubbens 

sekreterare. Inte heller i år utgår någon extra avgift för dessa. Barn från 21 år måste lösa eget medlemskap, 

oberoende av bostadsadress. 

Samtliga medlemmar uppmanas att anmäla födelsedatum för att klubbens numera obligatoriska olycks-

fallsförsäkring skall gälla vid klubbaktiviteter och -arbeten. Endast ett ex. av ”Båtliv” till huvudmedlem-

mens adress kommer dock att levereras. 

 

KLUBBSTUGA 

Arbeten i vår klubblokal ”Gula Huset” fortskrider. I entrén finner Du klubbens anslagstavla med aktuell 

information till våra medlemmar. Diverse återstår - Du som har möjlighet att hjälpa till, kontakta någon i 

Gröna Gruppen. 

Lokalen - klubbrum och kök utrustat med kokplattor, kyl, kaffebryggare, vattenkokare och mikro - är öp-

pen för alla medlemmar som samlingsplats över en kopp kaffe eller en plats att värma sig i vid vår- och 

höstrusk, när vi arbetar med båten. Glöm ej att tömma kaffefilter och soppåse. Ytterdörren har kodlås. Ny 

kod för 2011 kommer att gälla fr.o.m. 1 juni och meddelas efter inbetald medlemsavgift, via e-post eller 

vid sjösättningarna.  
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Lämna ej koden vidare – endast medlemmar skall känna till koden! 

 

KLUBBSTUGANS BRYGGDÄCK 

Vänligen observera att grillning på däcket inte är tillåten!  

 

GRILLPAVILJONGEN 

Sydkustens finaste grill är klar så när som lite målningsarbeten. Vid grillning under tak får endast grillbri-

ketter eller kol användas. För att undvika rost bör grillen tömmas på aska så snart som möjligt. Vill Du 

elda med ved, hänvisas till betongringen utanför. Matrester och sopor får absolut inte lämnas kvar vid 

grillen. 

 

KLUBBINFORMATION 

Liksom under tidigare år kommer vi att försöka begränsa medlemsutskick per post till en gång per år, för 

att spara på klubbens utgifter och styrelsens arbete. För att snabbt kunna nå ut med aktuell information till 

våra medlemmar hänvisar vi till klubbens hemsida www.starnobatklubb.com samt till grupp-e-post till de 

medlemmar som anmält e-postadress. För registrering av e-postadress sänder Du ett e-post till vår sekrete-

rare med adress klubben@starnobatklubb.com. För övrigt hänvisas till klubbens anslagstavlor i klubbhuset 

och tavlor vid resp. brygga/bryggavsnitt. Dessa kommer också förses med namn på utsedda bryggvärdar, 

som Du vid behov kan kontakta.  

Byter Du e-postadress, glöm ej att meddela klubben detta enligt ovan! Samma sak gäller ändring av bo-

stadsadress. 

 

HEMSIDA 

Klubbens egen hemsida www.starnobatklubb.com som funnits i flera år har rönt stor uppskattning, där vår 

webmaster Kjell Johnsson gör ett mycket fint arbete. Här kan Du finna klubbinformation, protokoll, 

kommuninformation om bryggor/båtplatser, priser och ansökningsformulär, länkar till väder och sjörap-

porter etc. 

För att få en levande hemsida, hoppas vi att Du som medlem medverkar med inlägg, synpunkter och bil-

der till vår webmaster - kontakta gärna Kjell under adress webmaster@starnobatklubb.com.  

 

STÄDNING 

Vi ber var och en att efter sjösättning snygga upp sin uppläggningsplats, t.ex. gamla färgburkar, pens-

lar, färgtråg, trasiga presenningar och annat skräp, som skall lämnas till kommunens återvinningscentral i 

Tubbaryd – detta för allas trevnad och även kostnadsbesparing.  

Enligt kommunens regler skall vaggor och materiel flyttas av båtägarna till anvisad plats, som på nor-

ra området är utmed sjökanten och på södra mot berget och mastskjulet. Tänk också på kommunens regler 

för nyttjande av uppläggningsplatser ”Allt materiel, även omärkt, inkl båtar som ej tagits tillvara senast 

den 1 juni det aktuella året, kommer att på ägarens bekostnad att bortforslas som avfall”.  

Din uppställningsplats kan komma att bli bilparkering under sommaren. 

Har Du problem att själv flytta Din vagga till av kommunen anvisad plats kan klubben hjälpa Dig. 

Under förutsättning att vaggan lyftbar med sling och traktor. Viktigt är att Din vagga är väl märkt med 

namn, för-/akterkant samt givetvis tål att lyftas, vilket Du som båtägare ansvarar för. Samla och bunta 

ihop det som skall flyttas direkt efter sjösättningen. 
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MEDLEMSFÖRMÅN 

Även i år har SVB, träffat avtal med Colorama, ÖSTERPORT, en full-service butik i allt vad gäller båt-

färger och båtvårdsartiklar. Till medlemmar i SVB lämnar Colorama 20 % rabatt på båtvårdsartiklar, 

penslar, lösningsmedel etc. För bottenfärger kommer speciellt kampanjpris att tillämpas för våra med-

lemmar. Tala om namn och att Du är medlem i SVB, vi kommer att till butiken lämna en uppdaterad för-

teckning över de medlemmar som senast den 31 mars erlagt sin medlemsavgift. 

 

KLUBBVIMPEL 

Stärnö Vindhamns Båtklubbs föreningsvimpel skall givetvis synas på Din båt i sommar. Vimpeln är vit 

och röd med en blå vindpil i det vita fältet. Du kan se den i fullformat på vår flaggstång framför Gula Hu-

set. Flaggan är av hög kvalitet, sydd på Karlshamns egen flaggfabrik Tellus och säljs till självkostnadspris 

100 kr. Vill Du köpa en vimpel, passa på vid sjösättningen alternativt ta kontakt med vår hamnvärd Leif 

Magnusson, Din bryggvärd eller någon i styrelsen. 

 

BÅTBESIKTNINGSMAN   

För 150 - 400 kronor, beroende på båttyp och omfattning, kan en båtbesiktningsman göra en säkerhetsbe-

siktning av Din båt och ge Dig ett intyg som kan behövas för att få båten försäkrad. För båtar äldre än 25 

år brukar intyget vara obligatoriskt.  

Vill Du ha en besiktning, ta kontakt med klubbens auktoriserade båtbesiktningsman Sonny Knutsson, 

0454-393 73. 

 

KLUBBENS MASTSKJUL 

Samtliga pallcontainers är f.n. uthyrda. Lediga platser framöver kommer att anslås på vår anslagstavla. 

Uthyrningen av dessa administreras av hamnfogden Jonny Johansson, Fritidskontoret. 

 

TRANSPORTVAGNAR 

Våra transportvagnar är mycket uppskattade. Tyvärr måste vi påpeka att dessa är till för ”lättare transpor-

ter till båten - ca 50 kg”- och inte för transport av t.ex. ”3-4 jeepdunkar med bränsle” - detta klarar inte 

vagnarna och då har vi snart inte några hela vagnar kvar! 

 

GÄSTHAMN 

Givetvis fortsätter vi att låna ut och grön-skylta våra bryggplatser när vi lämnar hemmahamnen för en 

längre tid. 

Grön-skyltar i magnetisk vinyl för markering av ledig plats finns för avhämtning i klubblokalen. Vår 

hamnvärd är också tacksam om Du lägger ett meddelande i vår röda postlåda, med besked om namn, 

plats-nr och ledig tid, 

eller via SMS på tel.nr: 073-69 36 805. 

 

SEGLARE 

Tänk på att många båtägare tillbringar nätter och helger i hamnen. Klapprande fall gör ingen glad, men är 

lätt att åtgärda - spänn fast fallen om t.ex. spridare, vid förstag eller akter på bommen. En liten åtgärd som 

kan betyda mycket för god stämning i hamnen och förhållandet till Dina båtgrannar. 
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SPILLOLJESTATION 

Tidigare har stationen hållits ren och snygg, dock inte så väl under föregående säsong. Låt oss fortsätt-

ningsvis tillsammans hjälpas åt att hålla snyggt i spilloljeboden och att den endast används till tömning 

av spillolja - inte som sopstation för annat avfall. I så fall är risken stor att kommunen tvingas låsa med 

endast begränsat öppethållande. Numera finns krokar för upphängning av oljefilter och dunkar, så dessa 

kan rinna av. Avrunna filter och dunkar läggs i särskilt utmärkt behållare liksom oljigt papper/trassel. 

Annat avfall lägges i för ändamålet avsedda behållare vid sopstationen. Grovsopor, inklusive blybatterier, 

färgburkar, bortforslas av båtägaren själv, lämpligen till återvinningscentralen i Tubbaryd, som man lätt 

når via vägen mitt emot Beijer Bygg’s infart. 

 

WC och DUSCH 

Som bekant åligger det klubben att svara för rengöringen i dessa lokaler. Under de senaste åren har detta 

tack vare ett antal medlemmars spontana arbete skötts mycket bra och lokalerna har hela tiden sett rena 

och snygga ut. För allas trevnad och för att underlätta för de medlemmar som hjälper till med rengöringen 

ber vi Dig respektera att INTE gå in med skor i duschavdelningen med tillhörande wc. Skohylla finns i 

entrén. 

Ett stort tack till alla som medverkat med förhoppning om ett lika bra resultat kommande säsong. 

 

KLUBBARBETEN - Vi behöver D I N hjälp 

En stor fråga som styrelsen jobbar med är skötsel av hamn, klubbhus med omgivning, gästhamn etc. – vik-

tigt för allas vår trivsel. Här kan många medlemmar hjälpa till och därmed också förbättra gemenskapen i 

hamnen och klubben. Vi behöver hjälpas åt med tillsyn och mindre arbeten i klubbhuset, mastskjulet, 

gräsklippning etc. – Du som har möjlighet att hjälpa till, kontakta någon i styrelsen eller kolla på hemsi-

dan vad som är aktuellt och vem Du kan kontakta. 

 

GRÖNA GRUPPEN 

Gröna gruppen består av ett antal valda medlemmar som framför allt arbetar med olika utomhusprojekt, 

som trädgårdsskötsel men också mer eller mindre avancerade byggprojekt. Här behövs ofta hjälp av andra 

medlemmar. Sammankallande i Gröna gruppen är Olle Svensson (se sista sidan). Anmäl Dig till honom 

om Du har möjlighet att hjälpa till 

 

BOJKOMMITTÉN 

För närvarande så är vi bra bemannade för de åtaganden som vi utför. 

Den stora bojen på Fölsö som har slitit sig ersätts med två mindre bojar, placerade på norrsidan, men mera 

västerut vid Fölsö. 

Om Du känner för att arbeta i bojkommittén i framtiden så är Du välkommen att ta kontakt med Kjell Me-

jegård i Svaneviks Bryggförening eller Gunnar Johansson i Stärnö Vindhamns båtklubb. 

Du som önskar stödja kommitténs arbete med ett frivilligt bidrag finner inbetalningskort på klubbens an-

slagstavla i klubbhuset. Bojkommittén har BANKGIRO 5694-1024. Var snälla och märk inbetalningen 

med "Bojkommittén" 

Det kommer att behövas nya bojar i skärgården sommaren 2012. 
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KRÄFTSKIVA 

Klubbens traditionella kräftskiva hålls i år fredagen den 12 augusti kl. 19.00.  Alla är välkomna, medtag 

mat, dryck, ev. instrument och ett glatt humör. 

 

VIKTIGA DATUM 

Sjösättning 
2011-04-29/30, 2011-05-13/14 samt 2011-05-

20/21 

Årsmöte, lördag 2011-04-30 kl 14.30 

Jubileumsfest/Kräftskiva 2011-08-12 

Torrsättning 
2011-09-16/17, 2011-09-30 och 2011-10-01 

samt 2011-10-14/15 

 

KONTAKTPERSONER 

Har Du förslag till eller frågor om SVB kan Du tala med någon nedan: 

STYRELSE 

Jan-Åke Berg, ordf. Bryggvärd brygga 4 0454-545 81 725berg@telia.com 

Bengt Cedell, vice ordf. 0454-168 77 bengt.cedell@swipnet.se 

Mats Mattsson, sekr. 0454-131 38 klubben@starnobatklubb.com 

Lars Hasselgren, kassör 0454-100 46 10046@telia.com 

Leif Magnusson, hamnvärd, Bryggvärd brygga 

1-3 samt skutbryggan 
070-604 90 76 flamingo2@live.se 

Gunnar Johansson, repr. Bojkommittén, Brygg-

värd brygga 5 
070-946 75 64 gunnar.10936@telia.com 

Gun Öhman Mattsson Bryggvärd brygga 6 0454-543 08 ohman_mattsson@hotmail.com 

Christer Berglind, suppl. 070-565 52 67 christerberglind@telia.com 

Olle Svensson, suppl. Sammankallande Gröna 

Gruppen 
070-837 15 05 o.k@compaqnet.se 

Klubbens/Hamnvärdens telefon: 073-693 68 05 (ej alltid bevakad vintertid) 

ÖVRIGA KONTAKTPERSONER 

Bengt Mattsson Bryggvärd brygga 7-8 0454-870 67 

Kjell Johnsson Webmaster 0454-107 05 / 070-886 64 14 

Sonny Knutsson Båtbesiktningsman 0454-393 73 / 070-332 34 01 

 

 

EN RIKTIGT SKÖN BÅTSOMMAR 

ÖNSKAS 

ALLA MEDLEMMAR MED FAMILJER! 

 


